
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-01/00060 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 11. srpnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 17/09, 
11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. srpnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju jednokratne financijske pomoći Zdenki Mišuri 

 
1. Grad Split će osigurati jednokratna sredstva za financijsku pomoć Zdenki Mišuri u 

svrhu participacije za troškove liječenja i tuđe njege i pomoći u visini od 5.000 kuna. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se u Proračunu Grada Splita za 2013. 

godinu, Razdjel 1 Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, program sponzorstva pokroviteljstva i donacije, a sredstva će se doznačiti 
na žiro-račun broj: 3165007811, otvoren kod OTP banke, Zdenki Mišuri iz Splita, 
Gospinice 24, OIB: 86717251774. 

3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za realizaciju 
ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Zdenki Mišuri, Split, Gospinice 24 
2. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
4. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 371-01/13-01/00132 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 11. srpnja 2013. godine 
 
 Na temelju članka 105 Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 33/12) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 11. srpnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o privremenom davanju na korištenje stana u Splitu, Novakova 18 

 
1. LOZINA JULIJI, trudnoj majci s osmero djece, dugogodišnjoj korisnici pomoći za 

uzdržavanje Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu Grada Splita i 
Centra za socijalnu skrb Split, za njenu deveteročlanu obitelj dodjeljuje se na 
privremeno korištenje na rok od 3 godine stan u Splitu, Novakova 18, položen u 
prizemlju, označen brojem 03, površine 85,71 m², trosobni. 

2. Grad Split i Lozina Julija  sklopit će Ugovor o privremenom korištenju stana na rok iz 
točke 1. ovog Zaključka. 
Lozina Julija  kao korisnik stana plaćat će Gradu Splitu naknadu u visini zaštićene 
najamnine, te ostale troškove koji se plaćaju u vezi s korištenjem stana. 

3. Zadužuje se Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije da izradi 
tekst ugovora iz točke 3. ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

 
        GRADONAČELNIK 

 
 

        Ivo Baldasar  
 

 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Lozina Julija, Split, Kneza Mutimira 57 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
4. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Veri Čelar, ovdje 
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00537 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 11. srpnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 35. Odluke o javnim parkiralištima na području Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 02/96, 01/00, 21/01, 33/03, 26/05, 26/06, 33/09 6/10-
pročišćeni tekst, 24/10 i 13/12) a u skladu sa međunarodnim pravilima o konzularnim 
poslovima i pravu reciprociteta, Gradonačelnik Grada Splita dana 11. srpnja 2013. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli i određivanju rezervacije za dva parkirališna mjesta na formiranim parkirališnim 

mjestima na uličnom parkiralištu u Splitu, u ulici Bana Jelačića  
Konzulatu Republike Italije  

 
1. Grad Split dodjeljuje Konzulatu Republike Italije na privremeno korištenje 2 (dva) 

parkirališna mjesta u Splitu, u ulici Bana Jelačića. 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz povlaštenu naknadu u iznosu od 1,00 

(jedne) kune mjesečno na vremensko razdoblje od 1 (jedne) godine i to od 10. 07. 
2013. godine do 10. 07. 2014. godine.  

3. Obilježavanje predmetnih parkirališnih mjesta provesti će Odsjek za komunalne 
poslove. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine i 
pomorsko dobro.       

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Konzulat Republike Italije, Obala Hrvatskog narodnog preporoda 10/3, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Odsjek za komunalne poslove, Damiru Babiću  
6. Promet d.o.o., Hercegovačka 24, Split  
7. Uredništvu  „Službeni glasnik Grada Splita“, ovdje 
8. Arhivi, ovdje 

 


